
. 
Zarządzenie Nr 810/2017 

Burmistrza Obornik 
z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

1/1 

Zarządzenie Nr 810/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie: 
  
 

powołania komisji ds. zaopiniowania oferty realizacji zadania publicznego 

„Piknik – integracja członkiń klubów Amazonek”. 

  

 

Na podstawie art.15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2016.1817 j.t. ze zm.) oraz § 9 ust. 4 pkt 2 i § 9 ust. 4 pkt 3 Programu 
współpracy Gminy Oborniki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r., w trybie art. 19a Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję ds. zaopiniowania oferty złożonej przez Stowarzyszenie Amazonek im. Św. 
Siostry Faustyny w Obornikach pod nazwą: „Piknik – integracja członkiń klubów Amazonek”, 
celem określenia celowości realizacji zadania wskazanego w ww. ofercie, w składzie: 
− Sekretarz Gminy Oborniki – Krzysztof Nowacki – przewodniczący komisji, 
− Kierownik Biura Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Obornikach – Krzysztof Sroka – członek 

komisji, 
− Podinspektor Urzędu Miejskiego w Obornikach – Błażej Matczuk – członek komisji. 

 
§ 2 

Z prac Komisji sporządzony zostanie protokół. 
 

§ 3 
W przypadku uznania celowości realizacji ww. zadania Komisja wskazana w § 1 protokolarnie 
rozpatrzy złożone uwagi. 
 

§ 4 
Komisja rekomenduje celowość realizacji zadania publicznego Burmistrzowi Obornik. O przyznaniu 
środków finansowych w ramach tzw. „uproszczonego trybu zlecania zadań publicznych” (§ 9 p. 3 
powołanego Programu współpracy) decyduje Burmistrz Obornik, biorąc pod uwagę rekomendację 
Komisji oraz wysokość środków posiadanych w budżecie Gminy na ten cel. 

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Pożytku Publicznego i Wolontariatu. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


